



VASEprint S.A.S.

Nit: 804.009.868-3

COLEGIO AVELINA MORENO
Socorro, Santander

REFERENCIA : INVITACION PRIVADA A PRESENTAR OFERTA No. RE-001-2025

OBJETO: ADQUISICION DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CON DESTINO A LAS DEPENDENCIAS Y AULAS DE CLASE DEL COLEGIO AVELINA MORENO DEL SOCORRO.

Nombre o razón social del proponente	VASE PRINT SAS
NIT ó cédula del Proponente	804.009.868-3
Nombre del Representante Legal	JESUS NAHIN MENESES ANGARITA
Dirección completa del proponente	CARRERA 14 # 11-36
Ciudad-Departamento-País	SOCORRO
No. Telefónico	3188879062
Correo Electrónico	vaseprint@gmail.com

FOLIOS: 37



VASEprint S.A.S.

Nit: 804.009.868-3

FORMATO 01

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA

Socorro 12 de Mayo de 2025

Señores

COLEGIO AVELINA MORENO

Calle 16 No. 15-40

Socorro, Santander

REFERENCIA: : Invitación Privada a presentar oferta No. RE-001-2025

OBJETO: ADQUISICION DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CON DESTINO A LAS DEPENDENCIAS Y AULAS DE CLASE DEL COLEGIO AVELINA MORENO DEL SOCORRO.

JESUS NAHIN MENESES ANGARITA en mi calidad de representante legal de **VASEPRINT SAS** en adelante el "proponente", manifiesto, bajo la gravedad del juramento que:

1. Conozco la información general y demás documentos de la invitación pública y acepto todos los requisitos en ellos contenidos.
2. Conozco el sitio donde se ejecutará el contrato y asumo los riesgos previsibles inherentes al mismo, así como aquellos asignados en la Invitación.
3. La información contenida en todos los documentos de la oferta es veraz y asumo total responsabilidad frente a la entidad cuando los datos suministrados sean falsos o contrarios a la realidad, sin perjuicio de lo dispuesto en el Código Penal y demás normas concordantes.
4. Ni la persona jurídica que represento ni yo nos hallamos incurso en causal alguna de conflicto de interés, inhabilidad o incompatibilidad de las señaladas en la Constitución y en la ley.
5. Ni la persona jurídica que represento, ni yo nos encontramos en ninguno de los eventos de prohibiciones especiales para contratar, ni nos encontramos incurso en ninguno de los conflictos de intereses para participar establecidos en la ley.
6. La oferta fue elaborada teniendo en cuenta todos los gastos, costos, derechos, impuestos, tasas y demás contribuciones que se causen con ocasión de la presentación de la oferta y que en consecuencia no presentaré reclamos con respecto al pago de tales gastos.
7. Me comprometo, en caso de resultar adjudicatario a cumplir con todas las especificaciones técnicas relacionadas y requeridas en el presente proceso contractual.

Nombre o razón social del proponente	VASE PRINT SAS
NIT ó cédula del Proponente	804.009.868-3
Nombre del Representante Legal	JESUS NAHIN MENESES ANGARITA
Dirección completa del proponente	CARRERA 14 # 11-36
Ciudad-Departamento-País	SOCORRO
No. Telefónico	3188879062
Correo Electrónico	vaseprint@gmail.com

Atentamente,

JESUS NAHIN MENESES ANGARITA
C.C./ 13.376582



VASEprint S.A.S.

Nit: 804.009.868-3

FORMATO 02

PROPUESTA ECONOMICA

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA

Socorro 12 de Mayo de 2025

Señores
COLEGIO AVELINA MORENO
Calle 16 No. 15-40
Socorro, Santander

REFERENCIA: Invitación Privada a presentar oferta No. RE-001-2025

OBJETO: ADQUISICION DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CON DESTINO A LAS DEPENDENCIAS Y AULAS DE CLASE DEL COLEGIO AVELINA MORENO DEL SOCORRO.

A continuación, me permito presentar propuesta económica de la siguiente manera:

ITEM	CANT	DETALLE	VALOR CON IVA	Valor Total con IVA
	50	RESMAS DE PAPEL TAMAÑO OFICIO (8,5" X 13") BLANCO X 500	21.894	1.089.706
	50	RESMAS DE PAPEL TAMAÑO CARTA (8,5" X 11") BLANCO X 500	18.353	917.647
	8	PAQUETES PAPEL OPALINA X 50 TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO	22.425	179.400
	8	PAQUETES PAPEL OPALINA X 50 TAMAÑO OFICIO COLOR BLANCO	29.021	232.165
	5	PEGANTE EN BARRA 40 GRAMOS	15.829	79.147
	20	ROLLOS DE CINTA DE ENMASCARAR 24 mm X 30 mts.	3.957	79.147
	20	ROLLOS DE CINTA TRANSPARENTE 48 mm x 40 mts	3.957	79.147
	40	CARPETAS DE CUATRO ALETAS EN CARTON TAMAÑO OFICIO	3.297	131.912
	50	CARPETA TAMAÑO OFICIO LEGAJADORA DE CARTON CORRIENTE.	1.055	52.765
	40	CARPETA TAMAÑO OFICIO LEGAJADORA PLASTICA. (SEIS COLORES)	3.693	147.741
	7	PAQUETE GANCHO LEGAJADOR PLASTICO X 20 UNIDADES	4.617	32.318
	2	TIJERAS INOXIDABLE TAMAÑO 8,5	6.068	12.136
	5	CAJA DE LAPICEROS NEGROS PUNTA 0,7 mm X 12 UNIDADES	10.289	51.446
	1	CAJA DE LAPICEROS ROJOS PUNTA 0,7 mm X 12 UNIDADES	10.289	10.289



VASEprint S.A.S.

Nit: 804.009.868-3

10	CAJA DE LAPIZ DE GRAFITO # 2 X 12 UNIDADES	9.189	91.885
2	BISTURI DE HOJA DE 18 mm	5.540	11.081
5	GRAFOS PERMANENTES DE TINTA BISELADA COLORES VARIADOS	3.298	16.489
20	MARCADORES BORRABLES RECARGABLES PARA TABLERO ACRÍLICO MINA 1,5 - 3 mm	9.894	197.868
5	FRASCOS DE TINTA BORRABLE PARA MARCADORES ACRÍLICOS DE 30 ML COLOR NEGRO	32.978	164.890
1	PERFORADORA DE DOS HUECOS PARA 20 HOJAS	16.489	16.489
1	GRAPADORA DE TIRA COMPLETA CAPACIDAD 20 HOJAS	12.532	12.532
3	TABLA PLANILLERA CON GANCHO TAMAÑO OFICIO	7.915	23.744
14	CUADERNO ARGOLLADO 80 HOJAS PEQUEÑO	5.265	71.887
15	CUADERNO ARGOLLADO 100 HOJAS GRANDES	7.432	111.478
10	BORRADORES DE GOMA PARA TABLERO ACRÍLICO	3.298	32.928
30	PLIEGOS DE CARTULINA ESCOLAR DIFERENTES COLORES	1.188	35.616
10	PLIEGOS DE PAPEL FOAMY DE COLORES VARIADOS	5.936	59.360
1	CALCULADORA DE 12 DIGITOS	42.212	42.212
SUBTOTAL			\$3.130.010
IVA			\$594.702
EXCLUIDO			\$275.250
VALOR TOTAL			\$3.999.962

El valor de la propuesta es de pesos (**\$ 3.999.962**) Tres millones novecientos noventa y nueve mil novecientos sesenta y dos de pesos M/Cte.

El valor total de la propuesta incluye la totalidad de los costos que se puedan generar, tales como gastos, impuestos de orden nacional, departamental y municipal, IVA (si aplica), ganancias, imprevistos, deducciones y retenciones a que legalmente haya lugar. Así mismo, incluye todos los gastos para el cumplimiento del objeto contractual.

Atentamente,

JESUS NAHIN MENESES ANGARITA
C.C./ 13.376582